

Denizci teması

Bodrum Yalıkavak'ta denize paralel tepeciklerin üzerinde yapılmış Aegean Hills Evleri. Ve burada yaşayan İngiliz ailenin yazlık durağı...

Hazırlayan *Gökçe Karaman, Mesut Talay Fotoğraflar *Engin Aydeniz



- ▲ Balkon gölgeleme sisteminde kullanılan kafes uygulaması, binanın dış yapılandırmasına hareket katıyor.
- ▶ Koyu renkli rattan balkon mobilyalarının beyaz yastıkları, bu alandaki ambiyansa sade ve modern bir kimlik katmış.

Bodrum yarımadasının batı ucundaki koylardan Yalıkavak, deniz ve doğa manzarasının görülebileceği en iyi noktalardan biri. Küçük modern bir yazlık ev stilinde tasarlanıp dekore edilen iki katlı binanın her katı, doğrudan bahçeye açılmak üzere düzenlenmiş. Dış cephelerde kullanılan kafes detayları, evin ana teması olarak değerlendirilmiş. Kafesler, yönlerine göre yatay ya da dikey olarak birer güneş kırıcı ve perdeleme uygulaması olarak kullanılıyor. Yeşil, beyaz ve mavinin birlikteliği içindeki Akdeniz karakteri geometrik çizgilerle yaratılan bu evin dört bir yanını sarmış durumda. Minimalist stilin benimsendiği yapının içerisinde yere kadar uzayan camlar ve bol güneş ışığı bedeninizi ısıtıyor günün

her saatinde. Projenin mimari tasarımı Has Mimarlık sahiplerinden mimar A. Hayzuran Hasol, Doğan Hasol ve Ayşe Hasol Erkin tarafından yapılmış. Yardımcı mimarlığını ise Avcı Architects'ten Burak Ünder üstlenmiş. Peyzaj tasarımı Benjamin Walsgrove'a ait. Panoramik manzarasıyla 2008 yılında tamamlanan Aegean Hills evi, geniş teras alanıyla açık alan duygusunu artırmış. Braemore Group tarafından tamamlanan inşaat süreci, modern çizgiye sadık kalınarak tamamlanmış. İçerideki, balkonda ve havuz çevresindeki zeminlerle banyo duvarlarında traverten malzeme tercih edilmiş. Yeşilin tonlarının başarıyla kombinlendiği salon bölümü, evin ana mekanını oluşturuyor. L şeklinde tasarlanan oturma grubu, Adnan Serbest tasarımı. Evin tüm perdeleri, 3T Perde Tasarım'a yaptırılmış. Ahşap dokunun yanında gümüş >

108m²



ADevler







AD evler

- ▲ Tamamı beyaz düşünülen açık mutfak, Mudo Concept'ten alınan hasır dokulu bar tabureleriyle samimi bir havaya kavuşturulmuş.
- ▼ Krem renginde traverten taşlarla döşenen banyo, marin detaylarla yazlık stile gönderme yapıyor.



136 ALLDecor - Temmuz 2013

aksesuarlarla tamamlanan salon, açık renkteki özel tasarım yastıklarla hareketleniyor. Denizci temalı aksesuarlar, Mudo Concept'ten. Modern country stiline de göndermeler yapan mekanda, az eşya kullanımına özen gösterilmiş. Salonun içine açık olarak yerleştirilen mutfak, özel olarak yaptırılmış. Beyaz eşyaların tümü Franke'den seçilmiş. Salonla mutfağı ayıran ada, Mudo Concept'ten alınan hasır bar sandalyeleriyle mini bir masaya dönüştürülmüş. Mutfaktaki aksesuarların çoğu Ikea'dan tercih edilmiş. Salondan çıkılan balkon, evin ön cephe manzarasını gözler önüne seriyor. Sandalye ve şezlonglar, Mudo Concept. Parçalı panel cephe burada da ışığın kırılmasını sağlıyor. Merdivenle havuz başına inilebilen diğer balkonda, Bodrum Bülent Design'dan seçilen dış mekan oturma grubu ve sehpa takımı, beyaz minderlerle ferahlatılmış. Alt katta bulunan yatak odası, havuz başına açılan kapılarla kullanışlı hale getirilmiş. Marin temalı tekstil ve aksesuarlar, özel olarak yaptırılmış. Yatak odasındaki mobilyalar Bülent Design'dan alınmış. Tablo ve diğer aksesuarlar ise Ikea'dan. Yatak odasından çıkılabilen havuz başı bölümünde, mini bir havuz bulunuyor. Etrafına şekillenen şezlonglar, Bülent Design'dan alınmış. Ayırıştırılmayan bu bölümden, sitenin bahçesine doğrudan geçiş sağlanmış. **AD**